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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under opbevaring af råvarer i
fryser og på lager, samt opbevaring af emballage og
færdigvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Observeret
håndtering ved åbning af poser med figner og
kvalitetssortering af jordbær. Kontrolleret hygiejne under
produktion i kogeri og tapperi. Set påfyldning af
solbærmarmelade i tapperi.
Håndvaskene er placeret, så de er let tilgængelige. Der er varmt
og koldt vand, samt håndsæbe og mulighed for at tørre
hænderne hygiejnisk.
Virksomheden har gennemgået deres håndtering ved
returvarer - ok
Virksomheden er tilkoblet kommunalt vandværk, hvor
analysecertifikater sendes til virksomheden. Flere vandprøver
er taget på virksomheden. Virksomheden har fremvist
analyseresultater fra 2022 og 2023. Virksomheden er tilmeldt
service om underretning fra vandværket. Ok
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har mundtligt redegjort for håndtering af affald. Observeret
håndtering af affald i produktion og udenfor produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har i produktionen gennemgået håndtering for at undgå
fremmedlegemer, herunder b.la. glasskår og metal.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: kogeri
og tapperi. Virksomheden har gennemgået arbejdsgange for
rengøring mellem variant skift, set skema med
rengøringskategorier. Virksomheden har fremvist procedurer
for daglig, ugentligt og periodisk rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for risiko for glas
skår på glas linje og risiko for metal i kogeri.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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skriftlige egenkontrolprogram for kontrol af glaspust og klargøring og kontrol af metaldetektor.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for metaldetektor kontrol ved afslutning for perioden oktober 2023 til februar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, eksport og økologi


